
Agli interessati
All’Albo

Pretorio All’Amministrazione
Trasparente

OGGETTO: Decreto di Aggiudicazione gara per l’individuazione di ESPERTI FORMATORI per i
percorsi formativi laboratoriali e co-curriculari del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione
4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili
nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica -
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica
CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-20531
CUP:G54D22004870006

IL DIRIGENTE
SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 - “Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
scolastiche”, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13.07.2015 n. 107
(G.U. n. 267 del 16.11.2018);

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 15222 del 02/12/2023;

CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura per i percorsi co-curriculari relativi sia
alle attività in ambito artistico-culturale sia quelle di canto corale previsti
nell’avviso;

CONSIDERATO che i due candidati risultano in possesso dei requisiti e titoli richiesti;

CONSIDERATA la validità della traccia progettuale presentata dai due candidati;

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara;

DECRETA

di aggiudicare, in via definitiva, la gara per l’individuazione di ESPERTI FORMATORI per i percorsi
formativi laboratoriali e co-curriculari relativi alle attività in ambito artistico-culturale e di canto





corale del Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - di Missione 4: Istruzione E Ricerca -
Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università -
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione

e contrasto della dispersione scolastica prot. n° 15222 del 02/12/2023 ai seguenti candidati:

n° 2 Percorsi formativi laboratoriali co-curriculare di ATTIVITA’ SPORTIVA

1. GUARINO TANIA nata a Policoro-MT il 19/05/1991 c.f. MRZGPP90S14I95M

n° 1 Percorso formativo laboratoriale co-curriculare in ambito TEATRALE

2. TRAVERSA ALFREDO nato a Taranto il 30/10/1962 c.f. TRVLRD62R30E205

Il Dirigente Scolastico
prof. Francesco URSO

(Documento firmato digitalmente)


		2024-03-25T19:56:57+0100
	FRANCESCO URSO




